
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

oddělení implementace a rozvoje SW 

Ostrava dne: 20.7.2021 
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
Fax: xxx 
E-mail: xxx 

█ Objednávka č. DOD20211404 

Fakturujte daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). V takovém případě se ruší původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury zpět 
objednateli. 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

           

           Rozšíření IS Helios Green o modul Helios Mobile pro řešení inventur majetku a další využití v 

           dovývojích DPO ( na základě Smlouvy o poskytování servisních a poradenských služeb k IS Helios  

           Green č. DOD20130261 ) : 

1. Helios Mobile - licence pro 17 zařízení, rozhraní a administrativní část                136 000,- Kč 

2. Základní konfigurace inventur – analýza, konfigurace, testování, zaškolení 

klíčového uživatele                                                                                                    56 000,- Kč 

3. Nastavení majetku v IS Helios Green                                                                        28 000,- Kč 

 

          Cena celkem  bez DPH                                                                                                   220 000,- Kč 

 

Rozšířením IS Helios Green o modul Helios Mobile (dále jen “modul”) zároveň uděluje dodavatel Dopravnímu 

podniku Ostrava a.s. veškerá práva související s ochranou duševního vlastnictví vztahující se k tomuto modulu, 

a to v rozsahu nezbytném pro řádné užívání tohoto modulu po celou dobu trvání příslušných práv, a to formou 

dále uvedeného licenčního ujednání (dále jen “licence”). 

Licence je udělena jako nevýhradní, k veškerým známým způsobům užití modulu, a to v rozsahu nezbytném 

minimálně pro řádné užívání tohoto modulu. Licence je udělena jako neodvolatelná, neomezená územním 

rozsahem a způsobem nebo rozsahem užití. Z hlediska množstevního je rozsah licence určen výše v objednávce. 

Licence se automaticky vztahuje na všechny nové verze, aktualizované verze, na úpravy a překlady modulu 

dodané dodavatelem. Licence automaticky přechází na právního nástupce Dopravního podniku Ostrava a.s. 

Cena za poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně celkem uvedené v této objednávce a dodavatel nemá nárok na 

žádnou dodatečnou odměnu.    

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení. 

 

Na faktuře uvádějte číslo: DOD20211404. 

Úhrada bude provedena na základě faktury – daňového dokladu, který bude vystaven nejpozději do 15 dnů ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den předání a převzetí díla. 

Asseco Solutions  a.s. 
 
Zelený pruh 1560/99 
140 02 Praha 4 



 

strana 2/2 

Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, nezapočne však běžet dříve, než v den akceptace díla 

objednatelem. 

Smluvní strany se dohodly na platbách formou bezhotovostního bankovního převodu na bankovní účet uvedený ve faktuře 

(daňovém dokladu). Za správnost údajů o svém účtu odpovídá Dodavatel. Bankovní účet, na který bude Objednatelem 

placeno, musí být vždy bankovním účtem Dodavatele.  

Faktura bude vystavena ve formátu PDF a zaslána elektronicky na adresu xxx.  

 

Tato objednávka vč. smlouvy DOD20130261 a všech jejích příloh bude zveřejněna objednatelem v registru smluv. 

Objednatel bude o tomto zveřejnění informovat dodavatele na e-mailovou adresu  xxx nebo do jeho datové schránky. 

 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

█ Dodací lhůta: 31.07.2021 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

xxx 

vedoucí oddělení implementace a rozvoje SW 

 


